
Program Liderzy PAFW

Rozpoczynamy rekrutację do VII edycji Programu Liderzy Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności.

Zapraszamy wszystkich, którzy działają na rzecz swoich środowisk, dostrzegają w nich potrzeby zmian i 
angażują innych, by je przeprowadzić; chcą się rozwijać, jako liderzy i wzmacniać swoją pozycję, by skuteczniej 
zmieniać rzeczywistość.

Nasi uczestnicy i absolwenci to liderzy lokalnych i ogólnopolskich organizacji pozarządowych, radni, wójtowie, 
burmistrzowie, nauczyciele, dyrektorzy szkół i domów kultury, przedsiębiorcy.

W Programie Liderzy PAFW:

Rozwijamy liderskie kompetencje uczestników – wiedzę, umiejętności, doświadczenia, postawy,
Wzmacniamy pozycje, które zajmują w swoich środowiskach i poszerzamy ich możliwości wpływania na 
zmiany,
 Kreujemy silnych, świadomych i kompetentnych lokalnych liderów.

Program trwa 12 miesięcy i jest dostosowany do zróżniczowanych potrzeb każdego uczestnika, niezależnie od 
obszaru jego działania. W ramach programu uczestnicy otrzymują wszechstronne i długofalowe wsparcie w 
rozwoju liderskim: pracują z tutorem – osobą wspierającą indywidualny rozwój, biorą udział w cyklu czterech 
szkoleń i warsztatów, uczestniczą w wizytach studyjnych w wybranych organizacjach. Po jego zakończeniu, jako 
absolwenci, pozostają z nami w ramach programu „Alumni”, w którym aktywnie tworzą sieć liderów i korzystają 
z naszego wsparcia.

To już VII edycja Programu i siedem lat doświadczeń:

340 absolwentów, 340 indywidualnych dróg rozwoju, 340 historii zmian wprowadzanych w lokalnych 
społecznościach.
Innowacyjne i sprawdzone w praktyce metody – tutoring, cykl warsztatów liderskich, gry szkoleniowe i 
symulacyjne, debaty, wizyty studyjne, projekty rozwojowe.
Doświadczeni, inspirujący tutorzy wspierający w indywidualnym rozwoju.
Wybitni trenerzy i wyjątkowi goście – liderzy i autorytety życia publicznego

Program jest wyjątkową propozycją Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności skierowaną do osób działających 
na rzecz rozwoju środowisk lokalnych, a w szczególności do uczestników programów Fundacji. Realizuje go 
Stowarzyszenie Szkoła Liderów.

Udział w Programie jest bezpłatny. Jedyny koszt, jaki ponoszą uczestnicy to dojazd do Warszawy na szkolenia. 
Odbywają się one w ośrodku szkoleniowym pod Warszawą nad Zalewem Zegrzyńskim. Zapewniamy dojazd z 
Dworca Warszawa Centralna do ośrodka i z powrotem.
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